
1,20 m 1,20 m

1,20 m 1,20 m

1,60 m 1,60 m

1,60 m 1,60 m

6x STARTOVNÍ BLOK

PERLIČKA

MASÁŽNÍ LAVICE

PERLIČKA

ZVEDACÍ DNO

0-1,8 m 0-1,8 m

0-1,8 m 0-1,8 m

SKLUZAVKA "VELRYBA"

MALÁ SKLUZAVKA

ŽELVA

VODNÍ LES

INTERAKTIVNÍ VODNÍ PRVKY

VODNÍ JEŽEK

FONTÁNKA

VODNÍ CLONA

0,10 m

0,10 m

0,30 m0,30 m

PERLIČKA

MASÁŽNÍ TRYSKY
ŠACHTA ROLETY

TRUBKOVÁ MASÁŽNÍ LEHÁTKA

TRUBKOVÁ MASÁŽNÍ POLOLEHÁTKA

CHRLIČ

TRUBKOVÁ
MASÁŽNÍ
LEHÁTKA

PERLIČKA

MASÁŽNÍ TRYSKY
MASÁŽE NOHOU

CHRLIČ

TRUBKOVÁ
MASÁŽNÍ
POLOLEHÁTKA

TRUBKOVÁ
MASÁŽNÍ
LAVICE

VODNÍ ČÍŠE
ŠPLHACÍ SÍŤ

HOUPACÍ
ZÁLIV

1,20 m

1,20 m

1,20 m

1,20 m

1,20 m

1,20 m0,90 m

0,90 m

02

01
03

07

08

06

05

09

10

13x153,85x310

13x153,85x310

1213

14

1516

17

18

63

49

50

43

45

46

47

48

40

41

32

25

26

27

28

29

30

35

31

37

38
22

20

36 19

21

23

13x153,85x310 13x153,85x310

44

33 34

24 13
x1

53
,85

x3
10

13
x1

53
,85

x3
10

13
x1

53
,85

x3
10

13
x1

53
,85

x3
10

59

60
62

61

56

5857

55
54

53

52

51

04

39

42

13x153,85x310

13x153,85x310

13x153,85x310

13x153,85x310

01 ZÁDVEŘÍ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP

02 VSTUPNÍ HALA

03 RECEPCE

04 VÝTAH A

05 SCHODIŠTĚ A - ÚNIKOVÉ

06 WC MUŽI

07 WC BEZBARIÉROVÉ

08 WC ŽENY

09 SKLAD

10 SKLAD

12,3 m2

163,2 m2

16,4 m2

4,6 m2

20,0 m2

8,6 m2

3,8 m2

8,9 m2

2,7 m2

8,2 m2

11 ŠATNY 321,5 m2

12 SKLAD PŘEBALOVACÍCH PULTŮ 7,3 m2

13 WC MUŽI 11,9 m2

14 SPRCHY MUŽI 12,4 m2

15 CHODBA 10,3 m2

16 CHODBA 10,3 m2

17 SPRCHY ŽENY 12,4 m2

18 WC ŽENY 18,9 m2

19 BEZBARIÉROVÁ ŠATNA 5,7 m2

20 BEZBARIÉROVÉ WC+SPRCHA 7,1 m2

21 SKLAD 6,3 m2

22 RODINNÁ MÍSTNOST 13,8 m2

23 RODINNÁ MÍSTNOST - HYG. ZÁZEMÍ10,2 m2

24 TECHNICKÁ MÍSTNOST 6,8 m2

25 WC MUŽI 9,0 m2

26 CHODBA 6,9 m2

27 SPRCHY ŽENY 8,7 m2

28 SPRCHY MUŽI 8,7 m2

29 CHODBA 6,9 m2

30 WC ŽENY 9,5 m2

31 CHODBA 35,9 m2

32 VÝUKOVÝ BAZÉN 245,1 m2

33 SKLAD PLAVECKÝCH POMŮCEK 13,3 m2

34 SKLAD

35 SCHODIŠTĚ B - ÚNIKOVÉ

36 VÝTAH B

37 KANCELÁŘ PLAVECKÉ ŠKOLY

38 SKLAD PLAVECKÉ ŠKOLY

39 SCHODIŠTĚ NA GALERII

40 RELAXAČNÍ BAZÉNOVÁ HALA

41 SCHODIŠTĚ NA TOBOGÁN

42 VENKOVNÍ TERASA

43 VÝPLAVOVÝ BAZÉN

11,2 m2

20,2 m2

4,6 m2

11,8 m2

21,8 m2

24,3 m2

557,4 m2

26,5 m2

138,4 m2

70,0 m2

44 ZÁDVEŘÍ VÝPLAVOVÉHO BAZ. 15,9 m2

45 PLAVČÍK 15,9 m2

46 OŠETŘOVNA 9,9 m2

47 SKLAD 9,6 m2

48 ÚKLID 13,8 m2

49 MOKRÉ BISTRO 116,4 m2

50 PLAVECKÝ BAZÉN - 6 DRAH 759,8 m2

51 BAR 21,9 m2

52 MYTÍ NÁDOBÍ 7,7 m2

53 KUCHYNĚ 21,4 m2

54 SKLAD OBALŮ 3,6 m2

55 SUCHÝ SKLAD 3,1 m2

56 CHODBA 21,3 m2

57 CHLADICÍ BOX 2,8 m2

58 MRAZICÍ BOX 2,1 m2

59 ŠATNA 13,0 m2

60 HYG. ZÁZEMÍ 5,1 m2

61 WC S PŘEDSÍŇKOU 2,3 m2

62 ÚKLID 1,2 m2

63 LETNÍ OBČERSTVENÍ 13,3 m2
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